



Váš dopis značky / ze dne:

Naše značka

Vyřizuje / linka

Oldřichov

Věc:

OÚJE-123/2021

Endrštová

22.3.2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 22.2.2021 Vám poskytujeme níže uvedení informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) Obec Jeníkov vydala návrh územního opatření o stavební uzávěře pro část území obce vymezené pozemky p.p.č. 446/1, 450/1, 451/1, 451/18, 451/19, 451/2, 454/2, 454/3, 455/1, 455/2, 455/3, 455/4, 455/5, 460/1, 460/3, 460/4, 460/5, 460/6, 460/7, 460/8, 461/1, 461/2, 471/1, 471/2, 578/1, 578/2, 580/1, 610/1, 610/10, 610/11, 610/19, 610/54, 610/6, 610/8, 610/9, 637/8 v k.ú. Jeníkov u Duchcova.
- 2) Obec Jeníkov zaslala návrh územního opatření o stavební uzávěře dotčeným orgánům dne 19.11.2020 a 24.11.2020. Dotčené orgány, které návrh obdržely, jsou uvedeny v příloze č. 1.
Stanovisko uplatnil OBÚ Most dne 20.11.2020 (obec obdržela dne 24.11.2020) a toto stanovisko bylo následně zapracováno do návrhu územního opatření o stavební uzávěře. Následně OBÚ zaslal dne 8.2.2021 (doručeno dne 15.2.2021) souhlasné vyjádření k návrhu.
- 3) Veřejná vyhláška – doručení návrhu Územního opatření o stavební uzávěře v Jeníkově byla zveřejněna na úřední a elektronické úřední desce dne 9.3.2021 s datem sejmutí: 24.3.2021.
- 4) Proti návrhu územního opatření o stavební uzávěře dosud nikdo nepodal námítky ani připomínky.
- 5) Územní opatření o stavební uzávěře bylo vydáno 9.3.2021.
- 6) K Vaší žádosti zasíláme následující přílohy:
 - příloha č. 1: Seznam dotčených orgánů, které obdržely návrh územního opatření
 - příloha č. 2: Návrh územního opatření o stavební uzávěře
 - příloha č. 3: Stanovisko OBÚ Most ze dne 20.11.2020
 - příloha č. 4: Vyjádření OBÚ Most ze dne 8.2.2021
 - příloha č. 5: Veřejná vyhláška – doručení návrhu Územního opatření o stavební uzávěře v Jeníkově

Doba, po kterou je zveřejněna Veřejná vyhláška – doručení návrhu Územního opatření o stavební uzávěře v Jeníkově, je uvedena na veřejné vyhlášce (od 9.3.2021 do 24.3.2021).

S pozdravem

OBEC JENÍKOV
417 24
č.1

Stanislava Kubajková
starostka obce Jeníkov